关于XXX项目并网意向的函
（项目单位正式红头文件共两份）
内蒙古电力（集团）有限责任公司：
XXXX
公司及项目简介；
取得的支持性文件；
——项目名称及所在地；
——项目规划及本期工程规模（本期建设总容量、机组数量、单机容量、机组类型、主要技术参数等）；
——项目拟建成投产时间；
——项目的性质（公用或自备）；
——项目前期工作进展情况；
——项目纳入政府能源主管部门批准的电力发展规划或专项规划，或省级及以上政府能源主管部门年度实施方案的证明文件，以及核准文件、备案文件等；
——与项目并网相关的其他必要信息：
妥否，请复。
[bookmark: _GoBack]联系人（须为业主单位联系人）：
联系电话：
XX公司（项目单位加盖公章）
                                        日期